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Závěrečná zpráva Volební komise 
pro volby p ředstavenstva klubu Silicon Hill 

 
Volby do představenstva klubu Silicon Hill vyhlásil předseda klubu Silicon Hill Jakub Brož 
15. 11. 2015 a v souladu s Volebním řádem stanovil harmonogram. Řádné volby byly vypsány 
na pozice zástupce bloku 3, 5, 7, 9 a 11. Doplňovací volby na pozici zástupce bloku 10. 
 
Harmonogram voleb 
 

16. 11. 2015 - 22. 11. 2015: Přihlašování kandidátů  
23. 11. 2015 - 02. 12. 2015: Volební kampaň  

01. 12. 2015: Diskuze s kandidáty  
03. 12. 2015 - 07. 13. 2015: Elektronické hlasování  
08. 12. 2015 - 12. 12. 2015: Urnové hlasování  

13. 12. 2015: Vyhlášení předběžných výsledků  
14. 12. 2015 - 15. 12. 2015: Podávání stížností  

       do 19. 12. 2015: Vyhlášení konečných výsledků voleb 
 
Volební komise 
 
předseda: Tomáš Drábek  
členové:  

• Jan Benáček  
• Ivan Brych  
• Šárka Hnyková 
• Tereza Jakubů 
• Aneta Králíková  
• Milan Polášek   

 
Průběh voleb 
 
V době přihlašování kandidátů se přihlásilo celkem 9 kandidátů a z toho 4 kandidáti na pozici 
zástupce bloku 9 (1 mandát) a 5 kandidátů na zbývajících 5 pozic zástupců bloků (vždy 
1 kandidát na 1 mandát). 
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Elektronické hlasování 
 

Tab. 1: Volební účast a přehled hlasování 

Kandidát UID 
Počet hlas ů Voli čů Účast (%) 

Pro Proti  Zdržel se  Rozdíl  Hlasovalo  Na bloku  Celkem  Na bloku  Celkem  

Václav Novák 24057 20 9 7 11 36 391 

265 

9,21 

11,44 

Marek Vakula 22461 20 1 3 19 24 403 5,96 
Gabriela Hančíková 24574 38 2 4 36 44 398 11,06 
Nikol Jaterková 20454 34 4 9 30 47 396 11,87 
Vladimír Kincl 25225 25 2 4 23 31 348 8,91 
Tomáš Severa 25086 45 20 18 25 

83 380 21,84 
Barbora Ždárská 27007 39 22 22 17 

Adam Plecitý 26384 23 25 35 -2 

Jiří Petrovský 20788 36 11 36 25 
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Urnové hlasování 
 

Tab. 2: Volební účast a přehled hlasování 

Kandidát UID 
Počet hlas ů Voli čů Účast (%) 

Pro Proti  Zdržel se  Rozdíl  Hlasovalo  Na bloku Celkem  Na bloku  Celkem  

Václav Novák 24057 23 1 2 22 26 391 

288 

6,65 

12,44 

Marek Vakula 22461 48 2 1 46 50 403 12,41 
Gabriela Hančíková 24574 70 1 16 69 87 398 21,86 
Nikol Jaterková 20454 44 2 2 42 48 396 12,12 
Vladimír Kincl 25225 42 4 1 38 48 348 13,79 
Tomáš Severa 25086 17 2 1 15 

29 380 7,63 
Barbora Ždárská 27007 8 4 0 4 
Adam Plecitý 26384 5 2 0 3 

Jiří Petrovský 20788 8 4 0 4 
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Výsledek hlasování 
 

Tab. 3: Celková volební účast a celkový přehled hlasování 

Kandidát UID 
Počet hlas ů 

Výsledek  
Voli čů Účast (%) 

Pro Proti  Zdržel se  Rozdíl  Hlasovalo  Na bloku  Celkem  Na bloku Celkem 

Václav Novák 24057 43 10 9 33 Vítěz 62 391 

553 

15,86 

23,88 

Marek Vakula 22461 68 3 4 65 Vítěz 75 403 18,61 
Gabriela Hančíková 24574 108 3 20 105 Vítěz 131 398 32,91 
Nikol Jaterková 20454 78 6 11 72 Vítěz 95 396 23,99 
Vladimír Kincl 25225 67 6 5 61 Vítěz 78 348 22,41 
Tomáš Severa 25086 62 22 19 40 Vítěz 

112 380 29,47 
Barbora Ždárská 27007 47 26 22 21 Nezvolena 

Adam Plecitý 26384 28 27 35 1 Nezvolen 

Jiří Petrovský 20788 44 15 36 29 Nezvolen 
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Zvolení členové p ředstavenstva 
 

Tab. 4: Zvolení kandidáti 
Pozice Jméno UID Funk ční období od - do 

Zástupce blok 3 Václav Novák 24057 1. 1. 2016 31. 12. 2017 
Zástupce bloku 5 Marek Vakula 22461 1. 1. 2016 31. 12. 2017 
Zástupce bloku 7 Nikol Jaterková 20454 1. 1. 2016 31. 12. 2017 
Zástupce bloku 9 Tomáš Severa 25086 1. 1. 2016 31. 12. 2017 
Zástupce bloku 10 Gabriela Hančíková 24574 19. 12. 2015 31. 12. 2016 
Zástupce bloku 11 Vladimír Kincl 25225 1. 1. 2016 31. 12. 2017 

 
Stížnosti 
 
Volební komise neobdržela žádnou stížnost. 
 
Závěr 
 
Volby proběhly v souladu s Volebním řádem a Volební komise je prohlásila za platné. 
Závěrečná zpráva byla schválena elektronicky členy Volební komise 19. 12. 2015. 
 
 
Tomáš Drábek - Tazi 
předseda Volební komise 
E-mail: t.drabek@sh.cvut.cz 
 
 

 

 

  


